
Dziennik Ustaw Nr 11 126 Poz. 38 

38 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 23 stycznia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie składu komisji poborowych i wynagradzania za udział w pracach tych 
komisji : 

Na podstawie art. 34 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 
1967 r. o powszechńym obowiązku obrony Polskiej Rzeczy
pospolitej Ludowej (Dz. U. z 1988 r. Nr 30, poz. 207, z 1989 r. 
Nr 20, poz. 104, Nr 29, poz. 154 i Nr 34, poz. 178 oraz 
z 1990 r. Nr 30, poz. 179, Nr 34, poz. 198, Nr 55, poz. 319 i Nr 
78, poz. 462) w związku z art. 1 04 § 3 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 wrześ
nia 1979 r. w sprawie składu komisji poborowych i wyna
gradzania za udz i ał w pracach tych komisji (Dz. U. z 1988 r. 
Nr 40, poz. 323 i z 1990 r. Nr 22, poz. 130) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmien ie: 

,,§ 1. 1. Wojewódzką komisję poborową powołuje się 
w składzie : 

1) przewodniczący - w icewojewoda, 

2) członkowie: 

a) szef wojewódzkiego sztabu wojskowe
go lub jego zastępca , 

b) kierownik komórki organizacyjnej u
rzędu wojewódzkiego właściwej w 
sprawach społeczno-administracyj

nych, 

c) lekarz wyznaczony przez wojewodę, 

d) lekarz wojskowy wyznaczony przez do
wódcęokręgu wojskowego, 

e) pracownik komórki organizacyjnej urzę 

du wojewódzkiego właściwej w spra 
wach zatrudnienia, 

f) pracownik komórki organizacyjnej u
rzędu wojewódzkiego właściwej w 
sprawach społeczno-administracyj

nych, który pełni funkcję sekretarza 
komisji. 

2. Rejonową komisję poborową powołuje się 

w składzie : 

1) przewodn iczący kierownik rejono-
wego urzędu rządowej administracji ogól
nej. właśc iwego ze względu na siedzibę 

komisji , 

2) członkowie: 

a) wojskowy komendant uzupełnień lub 
jego przedstawiciel. 

b) wójt albo burmistrz (prezydent miasta) 
lub jego zastępca, właściwy ze względu 
na miejsce pobytu poborowego, 

c) dwaj lekarze: internista i chirurg, 

d) lekarz wojskowy, jeżeli został wyzna 
czony przez dowódcę okręgu wojsko
wego, 

e) pracownik komórki organizacyjnej urzę
du rejonowego właściwej w sprawach 
zatrudn ienia, 

f) pracownik urzędu rejonowego, który 
pełni funkcję sekretarza kom isji . 

3. Członkowie komisji , o których mowa w ust. 
2 pkt 2 lit. b), biorą udział w posiedzeniach 
rejonowej komisji poborowej w dniach przewi
dzianych w planie poboru dla poborowych 
z danej gminy oraz przy rozpatrywaniu wnios
ków tych poborowych o skierowanie do służby 
zastępczej. 

4. Członkowie komisj i, o których mowa w ust. 
1 pkt 2 lit. e) i ust. 2 pkt 2 lit. eL biorą udział 
w posiedzeniach komisj i wyłącznie przy rozpat
rywaniu wniosków poborowych o skierowanie 
do służby zastępczej . 

5. W wypadku gdy na obszarze działania urzędu 
rejonowego zostanie powołana w ięcej niż jed
na rejonowa kom isja poborowa, wojewoda 
może powołać na przewodniczącego tej komisji 
burmistrza (prezydenta miasta) właściwego ze 
względu na siedzibę komisji , a na sekretarza 
- pracownika urzędu gminy." ; 

2) w § 2 ust. 2 otrzymuje brzmien ie: 

,,2. W szczególności wojewoda może wyznaczyć 

do zastępczego pełnienia funkcji przewodniczą

cego: 

1) wojewódzkiej komisji poborowej - kierownika 
komórki organizacyjnej urzędu wojewódzkiego 
właściwej w sprawach społeczno-adm i n i stra
cyjnych, 

2) rejonowej komisji poborowej - zastępcę kie
rownika rejonowego urzędu rządowej admi
nistracji ogólnej, a w wypadku określo

nym w § 1 ust. 5 - zastępcę burmistrza (prezy
denta miasta) .", 

3) w § 4 wyrazy "Terenowy organ administracji pań
stwowej o właściwośCi ogólnej stopnia podstawowe
go, właśc iwy ze względu na siedzibę" zastępuje się 

wyrazami "Kierownik rejonowego urzędu rządowej ad
min istracji ogólnej. właściwego ze względu na sie
dzibę" , 

4) w § 7 w ust. 3 wyrazy " ust. 1" zastępuje się wyrazami 
" ust. 2", 



Dziennik Ustaw Nr 11 - 127 - Poz. 38 i 39 

5) w § 10 wyrazy "jednostkowego województwa" za
stępuje się wyrazem "państwa", 

6) skreśla się § 11 . 

§ 2. Minister Spraw Wewnętrznych ogłosi w Dzienniku 
Ustaw jednolity tekst rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
7 września 1979 r. w sprawie składu komisji poborowych 
i wynagradzania za udział w pracach tych komisji, z uwzględ -

nieniem zmian wynikających z przepisów ogłoszonych przed 
dniem wydania jednolitego tekstu i z zastosowaniem ciągłej 
numeracji paragrafów, ustępów i punktów oraz porządku 
alfabetycznego liter. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

39 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 25 stycznia 1991 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia Bieszczadzkiego Parku Narodowego. 

Na podstawie art. 14 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 
7 kwietnia 1949 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 25, poz. 
180, z 1987 r. Nr 33, poz. 180 i z 1990 r. Nr 34, poz. 198) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 4 sierpnia 
1973 r. w sprawie utworzenia Bieszczadzkiego Parku Naro
dowego (Dz. U. Nr 31 , poz. 179 i z 1989 r. Nr 50, poz. 288) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyrazy" 15710,22 ha" zastępuje się wyrazami 
,,27064,41 ha", 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. W skład Parku wchodzą następujące obszary: 

1) położone w granicach administracyjnych gminy 
Lutowiska o powierzchni 20948,05 ha: 

a) oznaczone jako działki nr 26, 314-318, 
319/1, 319/2, 320--332, wykazane na ma
pie ewidencyjnej wsi Beniowa, 

b) oznaczonejako działki nr 1-3, 6-8, 10,11, 
13,15, 16,18,20,25-27,29,34,36,39, 
45/3, 48-52, 61, 62, 90, 93-95, 96/1, 
96/2, 97/1, 97/2, 98/1, 98/2, 99/1, 99/2, 
101 /1, 101 /2, 102/1, 102/2, 103/1, 103/3, 
104-107, 11 5, 116, wykazane na mapie 
ewidencyjnej wsi Brzegi Górne, 

c) oznaczone jako działki nr 20--25, 
288-296, 298/1, 298/2, 299, 299A 
300--306, 306 A 308/1, 308/2, 309-313, 
wykazane na mapie ewidencyjnej wsi Bu
kowiec, 

d) oznaczone jako działki nr 25-35, 35 A 
36-38, 39/1, 39/2, 39 A 40, 41 , 42/1 , 42/2, 
43--45, wykazane na mapie ewidencyjnej 
wsi Caryńskie, 

e) oznaczone jako działki nr 1,2,214, wykaza
ne na mapie ewidencyjnej wsi Dydiowa, 

f) oznaczone jako działki nr 3-9,27, wykazane 
na mapie ewidencyjnej wsi Dźwiniacz Górny, 

g) oznaczone jako działki nr 158/1, 159/1, 
163-167,168/1,176/1,177,178,179/1, 
wykazane na mapie ewidencyjnej wsi Huls
kie, 

h) oznaczone jako działki nr 67 A/1 część, 
67 A/2 część, 70/1, 70/2, 71-76, 77/1, 
77/2, 78/1, 78/2, 79/1, 79/2, 80/1, 80/2, 

100--102, 102 A 103-105, 110/1, 110/2, 
111, 112/1, 112/2, 112 A 113, wykazane na 
mapie ewidencyjnej wsi Nasiczne, 

i) oznaczone jako działki nr 333-353, wyka
zane na mapie ewidencyjnej wsi Sianki, 

j) oznaczone jako działki nr 29-37, 43--47, 
91 /3, 92/3, 102-110, 111 /1, 111 /2, 112/1, 
11 2/2, 112/3, 113, 114/1, 114/2, 11 5/1 , 
115/2, 116, 117/1, 117/2, 118, 119, wyka
zane na mapie ewidencyjnej wsi Stuposia
ny, 

k) oznaczone jako działki nr 10--17,236, wy
kazane na mapie ewidencyjnej wsi Tarnawa 
Niżna, 

I) oznaczone jako działki nr 18-20, 264, 267 
część, wykazane na mapie ewidencyjnej wsi 
Tarnawa Wyżna, . 

ł) oznaczone jako działki nr 35/3 część, wy
kazane na mapie ewidencyjnej wsi Tworyl-
ne, 

m) oznaczone jako działki nr 12, 16, 20--24, 
27--42, 44, 45, 46 część, 47-55, 59, 100, 
120--126, 127/1, 127/2, 128/1, 128/2, 129, 
130, 131/ 1, 131 /2, 132, 133, 186-188, 
189/1, 189/2, 190/1, 190/2, 190/3, 190/5, 
191 /1, 191 /2, 192-194, 195/1, 195/2, 
196/1, 196/2, 197, 198, 199/1, 199/2, 200, 
201 /1, 201 /2, 202-212, 354/1, 354/2, 
354/3, 355/1, 355/2, 356, 357/1, 357/2, 
357/3,357/4, wykazane na mapie ewiden
cyjnej wsi Ustrzyki Górne, 

n) oznaczone jako działki nr 1 , 2, 4/1 , 4/2, 5-7, 
9, 11, 13/1, 14, 15, 17-20, 21 /2, 22, 23, 
25-27,43,46 część, 55-58, 60--90, 165, 
166/1, 166/2, 167, 168/1, 168/2, 169, 
170/1, 170/2, 171-173, 174/1, 174/2, 
174/3, 175-182, 183/2, 183/3, 183/6, 
184/1, 184/2, 185, 358/4, 358/5, 358/6, 
358/12, 359/1, 360/1, 360/2, 361 /1, 361 /2, 
wykazane na mapie ewidencyjnej wsi Woło
sate, 

o) oznaczone jako działki nr 46--48, 116, 117, 
118/1, 118/2, 119, 124, 125/1, 125/2, 126, 
127/1, 127/2, 128-130, 138/1, 138/2, 
139/1, 139/2, 140/2, 141 /2, 142/2, 143/2, 
144/2, 152-157, wykazane na mapie ewi
dencyjnej wsi Zatwarnica, 


